FIRENZE 5

RIFREDI

L’estensore Il Segretario ¥ ’-:-J'ff & /) Il Presidente
R' 2‘7‘1{ gt// ‘Ll/ /ﬁ/ e A\ G ) K fFinp’p'o Ferraro
DELIBERAZIONE N°50013/2024 G @

Espressione di parere circa la proposta d1 dehbe1 azione: @ B 64/2024 a/ nte ad
oggetto”: Approvazione del bilancio consolidato esercizio 2023”.

DA TRASMETTERE A: X Albo Pretorio A.C X Pres. Consiglio Comunale
X Sindaco X Albo Pretorio Quartiere 5 X Commissione 1
X Assessore Bilancio X Direzione Risorse Finanziarie X -

ADUNANZA DEL 18/09/2024
Presiede il Consiglio il Presidente Ferraro F., svolgono la funzione di segreteria la E.Q. F.
Cona e 1 Funzionari Amministrativi Lassi e Tozzi.

Sono nominati scrutatori: Arbo L., Innocenti F., Zerini N.

Sono presenti i consiglieri:

. Present Presente
Consigliere 3 he Assente
orario di arrivo

Arbo Lara

Argentile Alberto
Ballerini Giovanni
Buricchi Cristina

Caiani Stefano

Carrara Gualberto
Coppi Niccolo’

Ferraro Filippo
Innocenti Franca
Maerten Thomas

Menci Critistina

Muzzi Franco

Nencioni Cristina
Raglianti Andrea Michelle
Ricci Marco

Ringressi Alvaro
Sottocornola Alessandro
Tei Lorenzo

sliaitadlalt

Slle

Slialialialisltaltaltaltalisdislls

NDavlean 1T J: D




COMUNE DI 5
FIRENZE
RIFREDI
Zerini Niccolo’ X
TOTALE 17 2

I1 Presidente pone in discussione 1’argomento in oggetto.

Terminata la discussione circa I’atto in oggetto, il Presidente pone in votazione il

medesimo atto.

Consigliere

Presente

Favorevo
le

Contrari
0

Astenuto

Assente

Arbo Lara

X

Argentile Alberto

X

Ballerini Giovanni

X

Buricchi Cristina

AR K

X :

Caiani Stefano

Carrara Gualberto

olie

Coppi Niccolo’

Ferraro Filippo

»a | P4

Innocenti Franca

Maerten Thomas

Menci Critistina

ikl

Muzzi Franco

Nencioni Cristina

Raglianti Andrea Michelle

oliadls

Ricci Marco

Ringressi Alvaro

|

Sottocornola Alessandro

Tei Lorenzo

Zerini Niccolo’

TOTALE

T PG PP R R R R | R R | A R

= |||

11 Consiglio approva.

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 5

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze

- Visto il Regolamento dei Consigli di Quartiere
- Visto il regolamento del Consiglio di Quartiere 5 vigente
- Udito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomenti,
- Visto I’esito della votazione;




FIRENZE 5

RIFREDI

DELIBERA

1) di esprimere parere favorevole circa la proposta di deliberazione C.C. n. 64/2024
avente ad oggetto”: Approvazione del bilancio consolidato esercizio 2023”

Il Segretario verbalizzante - 11 Presidente
. Cona F. Ferraro

3
4

)




b - 1

" L

e i ol -,m..-_.,-_....
! ¥ O iy i

-L ,,.:.-.- ]
s;'»'wj.!-q-;i i

'wr--%iikﬂwt?iﬂﬂﬂﬂwhwuww

- -rv-liv-u:—n-pl.- ——l-‘--é—-—-td-;.-g.n.,.-.




